广东恒通工程咨询有限公司

1

  政 府 采 购 项 目

委托采购代理协议

协议编号：【441500-201711-09601-0033】

项目名称： 汕尾市成业路小汽车驾驶人科目三（路考）社会

化考场服务项目

项目单位：汕尾市公安局

广东恒通工程咨询有限公司

2

委托采购代理协议

甲方（委托方）：汕尾市公安局

乙方（受托方）：广东恒通工程咨询有限公司

甲方就汕尾市成业路小汽车驾驶人科目三（路考）社会化考

场服务项目（具体采购项目清单见附件，预算采购资金为人民币

￥2500000.00元，大写：贰佰伍拾万元整）委托乙方代理采购，

乙方愿意接受甲方委托，按照政府采购方式——公开招标方式组

织采购活动。甲、乙双方都应严格履行政府采购方式及采购程序

规定，执行国家法律、法规，尊重国际惯例，确保落实政府采购

公开透明、公平竞争、公正和诚实信用原则。甲方、乙方经协商

一致，就有关事宜达成如下协议：

一、 双方的权利和义务

（一） 甲方的责任和义务

1.甲方是政府采购的主体，与政府采购监管机构共同负责监

督本项目政府采购活动的组织实施。

2.甲方指定一位工作人员，负责联系和处理采购过程中的有

关具体事项。

3.甲方向乙方提供本采购项目的有关技术规格资料及项目

有关的服务、商务等材料和要求，并保证这些材料的准确性。

4.甲方负责确认采购文件。乙方编制的招标文件须经甲方确

认后方可对外发售。

5.甲方对乙方提交的评标委员会的评标报告进行确认。

6.甲方应对评标内容保密。

（二） 乙方的责任和义务

1.乙方作为获政府认定的代理政府采购业务的招标代理机

构，在本次采购的全过程应接受甲方和政府采购监督管理机构的

广东恒通工程咨询有限公司

3

监督管理，公正对待各投标方和政府采购参与人。

2.乙方应充分发挥专职招标机构的职能，按照已确定的政府

采购方式和规定的程序及国家有关法律、法规的规定，根据甲方

提供的采购项目的有关技术规格和指标参数以及相关服务、商务

等材料和要求，负责编制、印刷、发售、修改、澄清、解释招标

文件的各项工作。

3.乙方负责接收和保管投标人递交的投标文件，并组织开标

活动。

4.乙方负责依法组建评标委员会。乙方在有关部门的监督

下，特殊项目除外，一般项目从政府采购监督管理机构建立的专

家库中通过随机方式抽取确定评标评委。

5.乙方负责安排评标活动的有关事宜，组织评标委员会进行

评标。采购项目的采购结果由甲方出具评标结果确认函。

6.根据甲方出具的评标结果确认函，乙方负责将评标结果通

知中标人和未中标人。

7.乙方应对评标内容保密。

8.乙方负责处理投标人的质疑和协助政府采购管理机构处

理投标人的投诉事宜。

二、 工作原则和定标程序

（一） 工作原则

甲、乙双方本着密切协助、精心组织、保证质量、按期完成

的原则，开展各项工作。

（二） 定标程序

    甲方根据评标委员会的评标报告和推荐的中标候选人顺序

依法确定中标人。

三、 代理费用

乙方按照中华人民共和国国家发展计划委员会(计价格

广东恒通工程咨询有限公司

4